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nasiona Sosna czarna Pinus
szt5 Fore5
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore5

Kolor zielony

Opis produktu
Sosna czarna

Pinus nigra

Sosna czarna to wysokie drzewo iglaste o gęstym i atrakcyjnym pokroju. Odmiana potrafi osiągnąć nawet 20 metrów wysokości i początkowo rośnie bardzo szybko. W pierwszych latach od posadzenia sosna austriacka czarna wytwarza szerokostożkową koronę, która z czasem staje się szeroka i parasolowata. Pień pokrywa
ciemnobrązowa kora, która niekiedy zdaje się być niemal czarna. Drzewo jest też bardzo gęsto ulistnione przez długie, grube, sztywne i kłujące igły w ciemnozielonym kolorze. Roślina obradza też w jajowate, jasnobrązowe szyszki, które dodają jej atrakcyjności. Sosna czarna austriacka ma znikome wymagania uprawne. Jest to
odmiana wschodnia, dlatego też wykazuje bardzo dużą odporność na mróz. Potrzebuje słonecznych stanowisk na których rośnie najsilniej, a barwa jej igieł jest najbardziej intensywna. Nie ma wymagań glebowych, potrzebuje jedynie podłoża wapiennego. Drzewo iglaste jest piękną ozdobą dużych ogrodów. Można zasadzać ją w roli
solitera, a jej ciemne i wyraziste igły mogą stanowić piękne tło dla kolorowych kwiatów ogrodowych.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Sosna czarna kwitnie w maju owocem są szyszki zmieniające kolor na brązowy Sosna czarna ma w sobie wiele olejków eterycznych i żywic, pomaga to w oczyszczaniu powietrza.W młodym wieku korona jest lużna jednak z czasem bardzo się zagęszcza

Roślina dośc łatwa w uprawie, wytrzymała na mrozy i zanieczyszczenia. Wytrzymała na suszę, może rosnąć na stanowiskach nie osłoniętych od wiartu. Ma jednak pewne wymagania co do gleby i stanowiska.

Sosna czarna jest drzewem długowiecznym - może dożyć nawt 500 lat. Najwięcej szyszek mają drzewa w wieku od 60 do 90 lat.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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